
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Экз №

г. Димитровград

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области 
от 11.09.2020 № 887 «Об утверждении перечня управляющих организаций 

для управления многоквартирными домами, расположенными на 
территории муниципального образования «Мелекесский район», и в 
отношении которых собственниками помещений не выбран способ 

управления таким домом или выбранный способ управления не 
реализован, не определена управляющая организация»

В соответствии с подпунктом д пункта 7, абзацем 3 пункта 8 
постановления Правительства РФ от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении 
Правил определения управляющей организации для управления 
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений не 
выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не 
реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений 
в некоторые акты правительства Российской Федерации», поступившим 
заявлением Общества с ограниченной ответственностью Управляющая 
компания «ИНТЕХКОМ» об исключении организации из перечня управляющих 
организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на 
территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской 
области в отношении которых собственниками помещений не выбран способ 
управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не 
определена управляющая организация постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации от 
11.09.2020 № 887 «Об утверждении перечня управляющих организаций для 
управления многоквартирными домами, расположенными на территории 
муниципального образования «Мелекесский район», и в отношении которых 
собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или 
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая 
организация».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-



телекоммуникационной сети Интернет (adm-melekess.ru).
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого 

заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский 
район» Сенюту М.Р.

Глава администрации С.А. Сандрюков

melekess.ru

